

# Vecka 46 med Isbjörnarna

---

## Om förra veckan

Utflykten: Det var fantastiska Isbjörnar som reste. Marta och jag var mycket stolta och imponerade. Isbjörnarna följde alla instruktioner i verkstaden och vi fick med fina konstverk hem.

Svenska: Vi har övat på att måla meningar. Det innebär att vi fyller ut dem med beskrivande ord: En fågel i en bur. → En färggrann fågel i en guldig gammaldags bur.

NO: För att avsluta konstruktionsarbetet har vi byggt broar av sugrör. Det blev mycket fina broar! Vi testade dessutom hållbarheten och de tålde mycket.

---

## Reflexer

Tänk på att se till att ditt barn syns i mörkret! Reflexer är superbra. Jag ska ta en lektion till att prata om detta. Skolan har fått ett mejl i detta ämne:

Hej

Jag åker ofta vägen mellan Mariefred och Gnesta runt 07:00-07:30 då det är ganska mörkt fortfarande. Jag reagerar på att på flertalet busshållplatser står barn/tonåringar och väntar på skjuts. Ingen bär reflex (så vitt jag kan se). Det förefaller som skolan bör påpeka detta med kraft även till föräldrar/vårdnadshavare. Detta snarast innan en olycka sker.

## Information från skolledningen

Alla föräldrar med barn på Gripsholmsskolan är välkomna på besök under skolårets gång för att följa med ert barn i skolvardagen. Vi bjuder er på lunch under besöksdagen. Vi önskar dock att ni i förväg kommer överens om och bokar in besöket med klassläraren/mentorn/läraren. Tack!

## Jullov på Eftis och förskolan

Eftis och förskolan har öppet 2-4/1. Anmäl er om ni är i behov av omsorg, anmäl även om ni inte är i behov av omsorg.

Anmäl er till Eftis här: <https://goo.gl/forms/G2EIPUGyaYOLzCS03>

Eftis och förskolan har stängt vecka 52, 27-28 december. Om ni är i behov av omsorg under dessa dagar kontakta administratör Camilla på [camilla@gripsholmsskolan.se](mailto:camilla@gripsholmsskolan.se)

Sista anmälningsdatumet är 2/12.

## Hälsning från Roland

Hej! Jag vill börja med att korrigera måndagens idrottslektioner som kommer att vara utomhus istället för inomhus. Det är bra att ha varma kläder med sig till idrotten då eftersom det kan börja bli kallt väder snart. De övriga dagarna är vi inomhus på idrotten.

Vi har under hösten varit mera ute på idrotten för att det har varit fint väder. Men eleverna har klarat sig bra utan idrottskläder eftersom vi lekt kurragömma. Detta kan vi eventuellt fortsätta med under hösten om det är varmt väder.

Jag har också planerat att vi ska åka skridskor en gång i veckan och den första skridskoåkningen är tänkt på tisdag 13.11. Då är det bra att ha med skridskor och hjälm till skolan, men det finns också skridskor och hjälm att låna. Jag kommer i fortsättningen att informera er om när vi åker skridskor via veckobrevet, för att det kräver en del planering med tider och personal om hur vi ska ta oss till och från IP.

**Ha en fin helg först! /Sara**

Viktiga datum: utvecklingssamtal v47-48

11/3-17/5 Nationella prov - res inte bort under denna period.

# ISBJÖRNAR VECKA 46

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.30 9.15	MATEMATIK division med rest s 182-183	MATEMATIK division med 10 s 186-187	NO Människans uppkomst	MUSIK med Elin	SVENSKA Skoldagbok
9.15 10.00	BILD följa en ritvideo	ENGELSKA words, we read		SVENSKA nationella läsdagen	MATEMATIK prioriterings regel s 190-191
10.00 10.30	<b>R A S T</b>				
10.30 11.30	IDROTT UTE 11.15 ombyte	SVENSKA läsa	SVENSKA Nyckeln till skatten	SVENSKA dina tankar inför utvecklings- samtalet	NO Människans uppkomst
11.30 12.30	<b>LUNCH + RAST</b>				
12.30 13.15	SVENSKA Veckans ord	IDROTT IP skridskoåkning	MATEMATIK problemlösning	ENGELSKA workbook	SO Lilla Aktuellt
13.15 13.30	NO Människans uppkomst		ombyte	IDROTT INNE redskap	<b>(stödlektion)</b>
13.30 14.00			IDROTT INNE		
14.00 14.15			redskap		

LÄXA TILL MÅNDAG	LÄXA TILL TISDAG	LÄXA TILL ONSDAG	LÄXA TILL TORSDAG	LÄXA TILL FREDAG
Skoldagbok och diktamensbok med till skolan.	ENGELSKA "What time is it?", "It's X o'clock.", body, tooth, stomach, leg, toe elbow, shoulder	SVENSKA Kapitel 10 är läst och böckerna med till skolan.  MATEMATIK Träna ruta s 188.	SVENSKA Veckans ord	